ULSPACHO
Secretaria para...
Erapti Ot

CIENTE
- -MIN da oxpediento da Soors00
ejekt 	LO2 	.41

Br Costa
PFtESIDENTE

r.. m. S. P* A.  ó Costa
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO ic9,62/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da Indicação
n° 311/2013 que solicita ao Excelentíssimo Senhor. Prefeito Municipal que interceda

junto a Secretaria codipetente, no sentido de providenciara construção de uma

ACADEMIA POLULAR, no Bairro Campo Redondo, neste Município

—JUSTIFICATIVA

Objetivando atender a mais um anseio dos moradores da

localidade em questão, é que solicitamos ao,Chefe do Poder Executivo, a viabilização
• 	- desta proposiçãO;corisiderando a importância para o desenvolvimento da nossa Cidade.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2017.
1

''DENILSON D

, 	—

r:-

IMARAES

r

À Secretaria par
Em JÁ

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denitson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°311 /2013

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar a construção de

uma Academia Popular, no bairro de Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A construção deste bem público refletirá o desejo da população

local que desfrutará de uma área para realizarem exercícios físicos, proporcionando o

bem estar da comunidade em questão, objetivando atender aos moradores de diversas

faixas etárias.

Isto posto , convido meus Nobres Pares à aprovarem a presente

Indicação.

Sala das Sessões,21 de maio de 2013.

DENILSON DE A GUIMARÃES

CIENTE
,.;enatou do expedionto do Sessão
do Dia.,22,3_/..(251.1

Vereador

10,
I 	 Z.,  ri 9.
J..

O 	—

ga 	Mica
-Presidente-

DESPACHO

de Mica
nte-

C H:
Secretaria p a rajmealiís/taz,
E m

..,•■•--10. • Ir., a, •••• • • E.

P r es' r-;